2

  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

__________________________________________________________________

659100,Алтайский край,  г. Заринск, пр. Строителей,31, тел.7-47-16,  4-33-34,  факс 4-33-34

                                                                                    23 июня   2020 года
                               РЕШЕНИЕ  №  59/348
	О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых в избирательную комиссию муниципального образования город Заринск Алтайского края при проведении дополнительных выборов депутатов Заринского городского Собрания депутатов  седьмого созыва  по двухмандатным избирательным округам № 1, № 5

 В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 1 статьи 24, пунктом 3 статьи 49  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от  08 июля 2003 года № 35-ЗС, Положением о Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых в избирательную комиссию муниципального образования город Заринск Алтайского края в период избирательной кампании по выборам депутатов Заринского городского Собрания депутатов, утвержденным решением избирательной комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края от 21 июня 2017 года № 17/67,  избирательная комиссия муниципального образования город Заринск Алтайского края
	РЕШИЛА:

1.Внести изменения в решение избирательной комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края от 21 июня 2017 года № 17/67 «О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых в избирательную комиссию муниципального образования город Заринск Алтайского края в период избирательной кампании по  выборам депутатов Заринского городского Собрания депутатов  седьмого созыва»:

1.1.Пункт 1.7 Положения о  Рабочей  группе по приему и проверке документов, представляемых в  избирательную  комиссию  муниципального  образования  город Заринск  Алтайского края в период избирательной кампании по выборам депутатов Заринского городского Собрания депутатов седьмого созыва  изложить в новой редакции:

-«Прием документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в депутаты  в  Комиссию, производится Рабочей группой в сроки, определенные пунктом 2 решения избирательной комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края от 23 июня 2020 года № 59/348 «О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых в избирательную комиссию муниципального образования город Заринск Алтайского края при проведении дополнительных выборов депутатов Заринского городского Собрания депутатов  седьмого созыва  по двухмандатным избирательным округам № 1, № 5.

1.2.Приложение № 2 «Состав Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в депутаты  в избирательную комиссию муниципального образования город Заринск Алтайского края при проведении   выборов депутатов  Заринского городского Собрания депутатов  седьмого созыва» изложить в новой
 редакции   (приложение № 1).

2.Установить, что Рабочая группа в своей деятельности руководствуется Положением о Рабочей группе  по приему и проверке избирательных документов, представляемых в  избирательную  комиссию  муниципального  образования  город Заринск  Алтайского края в период избирательной кампании по выборам депутатов Заринского городского Собрания депутатов седьмого созыва, утвержденным решением избирательной комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края от 21 июня 2017 года № 17/67.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте   администрации города Заринска в разделе «Избирательные комиссии» подраздел « «Выборы 13 сентября 2020 года».
Председатель

избирательной комиссии                                                                           Т.А. Рубцова
Секретарь

избирательной комиссии                                                                            С.В. Савостикова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению  избирательной  комиссии

муниципального образования

город Заринск
Алтайского края
от 23 июня 2020 года №  59/348

состав
Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в депутаты  в избирательную комиссию муниципального образования город Заринск Алтайского края при проведении   дополнительных  выборов депутатов  Заринского городского Собрания депутатов  седьмого созыва   по двухмандатным избирательным округам № 1, № 5

	Руководитель  Рабочей  группы:

	1.
	Рубцова

Таисия Анатольевна
	- председатель  избирательной комиссии  муниципального образования город Заринск Алтайского края

	Заместитель руководителя Рабочей группы:

	2.
	Паршаков
Андрей  Геннадьевич
	- заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края

	Члены Рабочей группы:

	3.
	Вяткина

Альбина Александровна
	- член избирательной комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края с правом решающего голоса;

	4.
	Губина
Татьяна Васильевна
	- член избирательной комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края с правом решающего голоса;

	5.
	Шабуракова

Татьяна Юрьевна
	- член избирательной комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края с правом решающего голоса.